
MGR. vĚnn pnxovÁ
náměstkyně hejtmana Moravskoslezského kraje

laknoaice 5. Uno 2015

,,ao6rá ďífa jsou pfoďem ďoíréfro cfrara ,leru

a protože je cfrrlá$fr.oďnější p íčina než násfeďe u

cfrrlafvíce ďo6rj cfr.ara ,ler 6ez vzďěfaní

než vzďěfance 6ez cfrara?3eru,"

Leonarďo aa'/inci

ťóženápaní e tefut,

p ijměte mé up ínné pofrforuóní za ánnost ťaší šŘ"oú tl o6[asti prinámí ?rwence rizi{wéfro

chotlání. %,é pofr{avóní pat í stejnou měrou mwěž i '/a m sbs ., {te í se aÉlivně po bjí

na preuenťivních aÉliritácfr. nejen pro ťaše žáfo, ab u g pro ro če i fomunitní oe ejnost,

S pozďra,uem 
" /.,. )

/t/'t'/r é'"7tú/

Zá{h.ďní šRpk a fuí.ate sRé šR7k
šr'"rr Dg
746 74 Nepfacfrollice

?aeď(Dr. Iuana (Paa fíforuá


